
令和６年１１月７日  

令和７年度新入学児童保護者の皆様  
 

つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校長  岩瀬  由美子   
 

令和 ７ 年度 新 入学 児童 提 出文 書 受付 、入 学 に関 す る 説 明（ 動 画配 信 ） に  

つい て  

 

向寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  
 さて、令和７年度入学児童の保護者の皆様に向けて、提出文書受付、入学に関
する説明を下記のとおり行います。ご多用の折とは存じますが、是非ご出席及び

動画視聴くださいますようお願いいたします。  
 
                     記  
 
１  期  日    令和７年２月３日（月）         

 
２  場  所     富士見ヶ丘小学校  体育館  
 

３  内  容  
  

(1) 提出文書受付                     

    ・名前順あ行～か行提出文書受付    ９：００～１０：００  

     
・名前順さ行～わ行提出文書受付   １０：３０～１１：３０  

 

※提出文書受付時刻を名前の順（苗字順）に設定いたしました。  
※書類の回収を行います。家庭環境調査票等を受付に提出してください。

提出物に関しては、封筒に印刷されている「令和６年度就学時健診での
配布物一覧」をご覧になり、ご準備ください。  

 
                              

 (2) 学用品の販売                           
    ・購入は、業者が直接販売します。（体育館）  
       店頭や webでの事前予約が必要です。                    

 
４  その他  
（ 1）  緊急時の連絡は、デジタル連絡ツール「スクリレ」で配信いたします。  
（ 2）入学に関する説明は、後日「スクリレ」にて URLを配信（１月 20日頃配信予

定）します。 URLから動画をご覧いただき、ご質問等があれば、説明会当日
に質問受付ブースにて承ります。  

                
      
 

 
 

問合せ先  

つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校  

教務主任   

電話  0297-34-1223 

 


